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    بی ریا ترین افتتاح ورونمایی استاندار از تمبر خودش!
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بی ریاترین افتتاح!

ویدئویی از افتتاح یک پل معلق توسط مردم هورامان  
بدون حضور مسئولان در شبکه های اجتماعی بازتاب زیادی 
داشته است. این پل معلق، برای سهولت در رفت و آمد 
دامدارانی که در مسیر کوهستان تردد می کنند، با کابل 
ساخته شده است. ساخت وساز این پل توسط مردم و 
خیران هورامان استان کردستان  دور از هرگونه تجملات 
و هیچ توقعی به پایان رسید و پس از ساخت این پل، به 
دلیل اتمام کار و خوشحالی مردم، به صورت دورهمی و 
بدون حضور هیچ مسئولی این پل را افتتاح کردند. کاربری 
در این باره نوشت: »حالا اگر قرار بود مسئولان همین پل 
را بسازند، 10 بار به کسری اعتبار می خورد و تا 10 سال 
دیگر هم افتتاح نمی شد.« کاربر دیگری نوشت: »یکی از 
حال خوب  کن ترین ویدئوهایی که در چند روز اخیر دیدم، 

همینه. افتتاحی ساده و مردمی.«
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مقایسه جنجالی نماینده های مجلس ایران و ژاپن

انتشار خبر موافقت نماینده های پارلمان ژاپن با کاهش 
حقوق 20 درصدی برای مقابله با کرونا، با خبر افزایش 
15 درصدی حقوق نمایندگان کشورمان در سال 99 در 
فاصله کمتر از یک ساعت اتفاق افتاد و بازتاب زیادی در 
شبکه های اجتماعی داشت. کاربری در این باره نوشت: 
»باید قبول کنیم که خیلی نمی شود این دو خبر را به هم ربط 
داد. مسئله افزایش حقوق نماینده های ایران، یک روال را 
نشان می دهد که مربوط به کل سال است اما موضوع ژاپن، 
یک تصمیم مقطعی است و فقط برای یک ماه گرفته شده.« 
کاربر دیگری نوشت: »کاش نماینده های مجلس کشور ما 
هم، بیشتر به فکر مردم باشند، هنوز هم برای بخشیدن 
بخشی از حقوق شان برای مقابله با کرونا، دیر نشده.« کاربر 
دیگری نوشت: »نماینده ها به جای این که توی این روزا که 
خیلی از مردم شغلشون رو از دست دادن به فکر مردم 

باشن ، حقوق  خودشون رو اضافه کردن!«
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چالش عجیب در یک فروشگاه!

در میان چالش های عجیب و متفاوتی که در شبکه های 
اجتماعی راه می افتد ، یکی از چالش ها، چالش پاباز 
است که شرکت کنندگان پای خودشان را به حالت 
180 درجه درمی آورند. حالا خبر رسیده فروشگاهی 
در اقدامی عجیب به مشتریان و دختران جوانی که 
برای خرید به این فروشگاه مراجعه می کردند گفته 
بود اگر این چالش »پاباز« را خوب اجرا کنند، در ازای 
انجام آن می توانند اقلام بهداشتی و ماسک به صورت 
رایگان دریافت کنند. پس از انتشار این ویدئو 
در واکنش به آن، صالحی رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان از ورود مدعی العموم به موضوع 
هنجارشکنی در این فروشگاه زنجیره ای و اعلام جرم 
علیه مالک این مجموعه خبر داد. کاربری در این باره 
نوشت: »این چالش ها هم دردسری شده ها. این که 
فقط از خانم ها بخواد همچین حرکتی بزنن قصد پلید 

صاحب فروشگاه رو نشون می ده«.
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عجب استاندار متواضعی!

خودشیفتگی می تواند مراتب مختلفی داشته باشد. 
خیلی آدم ها هستند که خودشان را زیادی دوست دارند 
و تحویل می گیرند. در شرایط معمولی شاید خیلی نشود 
به این موضوع خرده گرفت ولی وقتی یک مسئول دچار 
این خودشیفتگی بشود دیگر خیلی ناجور می شود. هنوز 
خبر مسئولی که نامه زده بود برای خودش درخواست 
پاداش کرده بود یا دیگری که برای خودش خانه برداشته 
بود از یادمان نرفته که به تازگی ویدئویی در فضای مجازی 
منتشر شده که استاندار البرز در مراسمی از تمبر یادبود 
خودش رونمایی کرده است. کاربری نوشت: »عزیزا... 
شهبازی که ظاهرا حسابی از عملکرد خودش رضایت داره 
توی این شرایط کرونایی اومده از تمبر یادبود خودش 
رونمایی کرده.« کاربر دیگری نوشت: »بعضی مسئولان 
خدا رو شکر اگر به فکر هیچی نباشن حسابی خودشون رو 

تحویل می گیرن«.
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زندگی عروسکی مردان ژاپنی!

همزمان با شیوع بیماری کرونا در کشور ژاپن و اعلام 
قرنطینه خانگی از سوی مقامات دولت توکیو پدیده ای 
عجیب در سبک زندگی برخی مردان ژاپنی ظهور کرده 
که تصاویرش در شبکه های اجتماعی بازتاب زیادی 
داشته است. در این تصاویر می بینیم که برخی از مردان 
ژاپنی در دوران قرنطینه عروسک ها را به عنوان شریک 
عاطفی خود انتخاب کرده اند. کارشناسان معتقدند که این 
شیوه زندگی  به روحیه تجرّد و بیگانگی از جامعه در بین 
مردان ژاپنی دامن می زند و افراد مجرد بیش از پیش 
از روابط انسانی دوری می کنند. همین موضوع ژاپنی ها 
را به فهرست نژادهای در حال انقراض وارد می کند. 
کاربری نوشت: »کرونا مثل این که تنها سلامت جسم 
رو به خطر نمیندازه و باعث زوال عقل هم میشه!« کاربر 
دیگری نوشت: »مثل این که ژاپنی ها دوست دارن مثل 

دایناسورها منقرض بشن!«
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سیگار داروی ضد کروناست؟!

سیگار سالانه جان میلیون ها نفر را در سراسر جهان 
می گیرد و تحقیقات علمی حاکی از تاثیر مخرب آن روی 
وضعیت بیماران مبتلا به کروناست، اما چندین آمار از 
کشورهای فرانسه، ایالات متحده آمریکا و چین منتشر 
شده که نشان می دهد سیگاری ها کمتر از افراد عادی در 
بیمارستان ها بستری شده اند. به تازگی یکی از متخصصان 
 Bertrand«ریــه و دخانیات در فرانسه، پــروفــســور
Dautzenberg«  نیز این آمارها را تایید کرده است . 
البته این متخصص اعلام کرده که برای نتیجه گیری، باید 
تحقیقات بیشتری صورت بگیرد. او همچنین گفته ما برای 
درمان آنفلوآنزا به ریه های خود شلیک نمی کنیم چرا که 
درمان نباید از خود بیماری خطرناک تر باشد. کاربری نوشت: 
»فکر کن برای این که کرونا نگیری بابات برات سیگار بخره!« 
کاربر دیگری نوشت: »هنوز هیچ سازمان معتبری این 

موضوع رو تایید نکرده، پس باید منتظر موند.«

تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

موش بازیگوش در قنادی!

قرنطینه توسط زنان چوب به دست!

فاصله اجتماعی کشک!

مسئولان و محصولات خارجی
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 جلوگیری
 می کنند

نتیجه بررسی مسیریاب نشان ، حاکی از میزان تــردد و 
سفرهای بیش از ۴ میلیون کاربر خود در فاصله ۲0 اسفند 
۹۸ تا ۲0 فروردین سال ۹۹ است که میزان سفرها در نوروز 
۹۹ نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته، 7۱ درصد 
کاهش داشته است. به گزارش ایسنا وزارت راه و شهرسازی 
نیز قبلا با انتشار اطلاعات مربوط به میزان استفاده از ناوگان 
حمل و نقل عمومی و جــاده ای،  از کاهش ۹۴ درصدی 
سفرهای ریلی، 7۵ درصدی سفرهای جاده ای با ناوگان 
حمل و نقل عمومی و 70 درصدی سفرهای هوایی در نوروز 

۹۹ خبر داده بود.

روز اوج و افت سفرها

داده هــای این مسیریاب گزارش می دهد که ۲۵ اسفند، 
روز اوج مسافرت ها بــوده است و نسبت به سال گذشته، 
سفرهای بین شهری تنها ۳۶ درصد کاهش داشته است. 
هرچند پس از ورود به سال ۹۹ و نزدیک شدن به نیمه دوم 
تعطیلات، سفرها روند نزولی پیدا کرد، به گونه ای که در 
روز ۱۳ فروردین، حجم سفرهای بین شهری ۸۴ درصد 
کمتر از سال گذشته بوده است.موج دوم کاهش سفرها نیز 
از هشتم فروردین آغاز شد، زمانی که برای اولین بار طرح 

فاصله گذاری اجتماعی اجــرا و محدودیت های شدیدی 
برای ترددهای غیرضروری وضع شد. از سوی دیگر روز ۱۳ 
فروردین، کم سفرترین روز در جاده های کشور بوده است. 
این موضوع ارتباط مستقیمی با تشدید محدودیت ها در 

تردد بین استانی و اعمال جریمه ۵00 هزار تومانی دارد.

شلوغ ترین و خلوت ترین جاده ها

 مسیریاب نشان، میزان کاهش سفرهای بین شهری در بازه  زمانی 
۲۳ اسفند تا ۱۶ فروردین ماه در ۹ محور اصلی کشور را برای 
یافتن این پاسخ بررسی کرده و به این نتیجه رسیده است که محور 
اصفهان ـ یزد با ۸۹ درصد کاهش، کرج ـ چالوس با ۸۸ درصد 
کاهش و اصفهان  ـشیراز با ۸۶ درصد کاهش، سه محوری بوده اند 
که بیشترین افت ترافیک را  نسبت به تعطیلات سال گذشته تجربه 
کرده اند.در مقابل محور تهران  ـهمدان ۵۹ درصد کاهش ترافیک 

داشته و شلوغ ترین جاده کشور در این دوران لقب گرفته است.

خلوت ترین و شلوغ ترین مکان ها

این نقشه و مسیریاب، طرح رعایت فاصله گذاری اجتماعی را در 
هشت شهر بزرگ ایران نیز بررسی کرده که شامل گستره  حضور 
مردم در مکان هایی مانند بانک، ایستگاه اتوبوس، داروخانه، 
پمپ بنزین، بیمارستان، مساجد،  پارک و سوپرمارکت هاست. 
میزان مراجعه به این مراکز در بازه زمانی ۲0 اسفند تا ۲0 فروردین 
روی نمودار اجرا شده و میزان کاهش آن نسبت به میانگین مراجعه 
بهمن ماه ـ زمانی که روال عادی زندگی برقرار بود ـ محاسبه شده 
است. بر اساس این اطلاعات، مراجعه به جایگاه های سوخت 
در سراسر ایران، کمترین کاهش را داشته است. در واقع تعداد 
مراجعه کاربران این مسیریاب به پمپ های  بنزین  تنها ۴۹ درصد 
کاهش داشته است. از سوی دیگر به علت شیوع کرونا و تعطیلی 
ها، مساجد 7۹ درصد کاهش مراجعه داشته اند.اما نمودارهای 
مربوط به تهران نشان می دهد مساجد با 7۸ درصد و ادارات و 
سازمان ها با 77 درصد کاهش مراجعه، خلوت ترین نقاط شهری 

بوده اند و با آن که مراکز خدمات درمانی ۴۶ درصد کاهش مراجعه 
داشته اند، اما شلوغ ترین نقاط پایتخت بوده اند.

جواد عامل: ارائه جزئیات متفاوت تری از گوگل مپ

»جواد عامل«، مدیرعامل این نقشه و مسیریاب آنلاین درباره این 
داده ها و تحلیل ها توضیح داد:  گوگل مپس در روزهای گذشته 
گزارشی از روند رشد یا کاهش تردد در برخی مکان ها را برای 
بیش از ۱۳0 کشور منتشر کرد که ایران به دلیل تحریم در بین 
این کشورها جایی نداشت. در گزارش گوگل روندهای کلی هر 
کشور در کنار گزارش جزئی و تفکیکی شهر به شهر ارائه شده بود. 
بر همین اساس ما در کنار گزارش کلی سفرهای نوروزی، روند 
مراجعه کاربران به مکان های مختلف شهری در این مدت را هم 
گنجاندیم و البته مثل همیشه سعی کردیم فقط کپی نکنیم، بلکه 

جزئیات و ایده های متفاوت تری را هم ارائه بدهیم.  

پرسفر و کم سفرترین روزها و جاده ها در نوروز 99 
ارزیابی یکی از مسیریاب های آنلاین ایرانی نشان می دهد که میزان سفرها در نوروز، ۷1 درصد کاهش داشته است
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#کرونا: بعد از شیوع کرونا در کشورمان از ۳0 بهمن 
هشدارهای توئیتری ها درخصوص کرونا با این هشتگ 

از داغ ترین های توئیتر بوده است.
#کمک_مومنانه، #رزمایش_همدلی و #پهلوانان_
نمی میرند: پس از بیانات رهبر انقلاب اسلامی درباره 
همراهی و یــاری مــردم بــرای مقابله با ویــروس کرونا و 
قدردانی از زحمات کادر درمانی، این دو هشتگ در 

فضای مجازی داغ شد.
#مرا_دریاب: امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا مردم 
امکان برپایی جشن نیمه شعبان را نداشتند به همین 
دلیل کاربران در شب نیمه شعبان و ولادت امام مهدی 

)عج( توفان توئیتری "مرا دریاب" را به راه انداختند.
#رائفی_پور: ادعای روابط عمومی وزارت ارتباطات و 
پاسخ رائفی پور از جنجالی ترین موضوعات دو روز گذشته 
در توئیتر بــود. روابــط عمومی وزارت ادعــا کرد که  در 
چندماه اخیر نزدیک بود پارازیت GPS یک فاجعه ایجاد 
و هواپیمایی در یکی از فرودگاه ها سقوط کند. رائفی پور 
هم که چندی پیش از تحویل چهارمین سامانه پاداسکای 
تولید شده توسط موسسه مصاف ایرانیان صحبت کرده 

بود به این ادعا پاسخ داد.
#تتلو: کاربرانی با گرایش های مختلف سیاسی در 
توئیتر درباره لایو تتلو توئیت هایی را منتشر کرده اند که 
اغلب انتقادی است اما در میان آن ها توئیت حمایتی هم 

مشاهده می شود.

هشتگ داغ توئیتر از دیتاک7

سامانه شاد: همان سامانه شبکه های اجتماعی دانش 
آموزان است که امکان آموزش از راه دور را برای مدیران و 
معلمان در شبکه های اجتماعی فراهم کرده است. البته 

انتقادهایی هم به این طرح وارد شده است.
خرید فالوئر اینستاگرام:  قرنطینه باعث شده بسیاری 
برای این که در روزهای خانه نشینی دنبال کننده های 
بیشتری داشته باشند ، به دنبال خرید فالوئر بروند. هزینه 

خرید هر هزار فالوئر حدود ۳۵ هزار تومان است.
سایت سازمان هدفمندی یارانه: این روزها که کار و 
کاسبی به خاطر کرونا کساد شده، بسیاری برای دانستن 
چند و چون یارانه دوران کرونا به این سایت مراجعه کردند.
حداقل حقوق کــارگــران ســال 99:  امسال حقوق 
کارگران با ۲۱ درصد افزایش به  یک میلیون و ۸۳۵ هزار 
تومان رسید که  با در نظر گرفتن مزایا   حداقل ماهانه ۲ 

میلیون و ۶0۵ هزار تومان دریافت می کنند.
ثبت نام وام یک میلیونی: ثبت نام وام یک میلیونی برای 
حمایت از اقشار مختلف هم بالاخره قرض الحسنه شد. اما 
مراقب باشید که در دام شیادان نیفتید و به خاطر داشته 
باشید که برای این وام هیچ پولی لازم نیست پرداخت 
کنید. همتی رئیس بانک مرکزی اعلام کرد که نیازی 
نیست مردم در سامانه ثبت نام کنند، بنابراین تمام یارانه 
بگیران شامل این طرح می شوند و با دریافت پیامکی از 

سوی وزارت کار می توانند آمادگی خود را اعلام کنند.
ثبت نام اصناف در سامانه سلامت: واحدهای صنفی 
کم خطر برای آغاز به کار در قالب طرح فاصله گذاری 
نشانی  به  بهداشت  وزارت  سامانه  در  باید  هوشمند 

salamat.gov.ir  ثبت نام کنند.
تتلو هم از پر جست و جوهای گوگل بود.
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ویروس کرونا: با شروع موج شیوع کرونا در کشور مقاله 
هایی با موضوع کرونا بیشترین بازدید را در ویکی پدیا 

داشته اند.
سعید آقا خانی: شوخی های سعید آقاخانی ۴۹ ساله در 
سریال »نون خ۲« باعث شده نام این بازیگر و کارگردان که 
به تازگی سریال نون خ را از شبکه یک در حال پخش دارد، 

در فهرست پربازدید ها قرار بگیرد.
امیرحسین مقصودلو: یا همان تتلو با شکستن رکورد 
بیشترین تماشاگر لایو در اینستاگرام با بیش از ۶00 هزار 
بیننده دوباره  در فهرست پربازدیدها قرار گرفت. پیش از 
این او بیشترین تعداد کامنت را هم با ۱۸ میلیون کامنت 

در اینستاگرام به دست آورده بود.
ــون خ " نــام سریالی به کارگردانی سعید  نــون خ: "ن
آقاخانی است که فصل اول آن  نــوروز ۹۸ پخش شد. 
فصل دوم این مجموعه هم از ۲۲ فروردین از شبکه یک در 
حال پخش است. "ن. خ" مخفف نقش سعید آقاخانی در 

این سریال )نورالدین خانزاده( است.
فیلم سینمایی خروج: فیلم »خــروج« به کارگردانی 
ابراهیم حاتمی کیا اکران اینترنتی اش را شروع کرد و 
بیش از  ۴07 میلیون تومان فروش داشت. البته متاسفانه 
به فاصله چند ساعت نسخه قاچاق این فیلم هم در فضای 

مجازی منتشر شد.
ــاک یکی از بــزرگ  ــاک: عید پ عید پ
ترین اعیاد مسیحیان است که در یکی 
ــارس یا  ــای یک شنبه مــاه م از روزهـ
آوریل جشن گرفته می شود. بیشتر 
مسیحیان بر این باورند که در این 
روز حضرت مسیح )ع( پس از آن که 
به صلیب کشیده شد، 
دوباره زنده شده و از این 
روز با عنوان رستاخیز 
حضرت عیسی مسیح)ع( یاد 

می شود.
در میان پربازدیدهای این 
هفته  یک مقاله غیراخلاقی 
درباره یکی از بازیگران  یک 
فیلم  مستهجن  نیز به چشم 

می خورد.
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این هفته طبق روال روزهای پنج شنبه سال گذشته هفت مقاله، کلمه، پست و هشتگ  

پربازدید و پرکاربرد در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی را باهم مرور می کنیم.

پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی هستند؟

۱. آمادگی آموزش و پرورش برای اتمام سال تحصیلی
۸.۶۴ میلیون بازدید در 2۳1۷ کانال، تاریخ انتشار: 1/22

۲. توقف تولید قرص و آمپول رانیتیدین
۸.۵۶ میلیون بازدید در 1۵۶2 کانال، تاریخ انتشار: 1/21

۳. آخرین آمار مبتلایان به کرونا در کشور
۶.۵۸ میلیون بازدید در 2۶2۳ کانال، تاریخ انتشار: 1/2۳

۴. ۱0 تضعیف کننده سیستم ایمنی بدن
۶.۴۳ میلیون بازدید در 1۸۷2 کانال، تاریخ انتشار: 1/2۵

۵. ثبت نام وام یک میلیون تومانی
۶.۳۶ میلیون بازدید در 1۷۷۸ کانال ، تاریخ انتشار : 1/21

۶. مشاغل پرخطری که مجاز به آغاز فعالیت نیستند
۶.2۶ میلیون بازدید در 1۶۸۷ کانال، تاریخ انتشار: 1/21

7. جدول پخش مدرسه تلویزیونی
۶.1۳ میلیون بازدید در ۶۷۰ کانال، تاریخ انتشار: 1/21
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